

**JS Rostrup Holding ApS**  
**Spangvad 1**  
**9500 Hobro**  
**CVR-nr. 28511760**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JS Rostrup Holding ApS

Spangvad 1

9500 Hobro

CVR-nr.: 28511760

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i unoterede aktier, samt handel med andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 309 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.489)</b>	<b>(9.974)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.800	451.200
Andre finansielle indtægter		48.542	36.792
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.389)</u>	<u>(3.532)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>311.464</b>	<b>474.486</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(2.640)</u>	<u>(5.666)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>308.824</u></u></b>	<b><u><u>468.820</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>207.624</u>	<u>369.020</u>
		<b><u>308.824</u></b>	<b><u>468.820</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.505	220.505
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>220.505</b>	<b>220.505</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>220.505</b>	<b>220.505</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.408</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.440.414	623.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.440.414</b>	<b>623.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.512</b>	<b>736.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.622.926</b>	<b>1.361.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.843.431</b>	<b>1.582.255</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.477.171	1.269.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.703.371</u></b>	<b><u>1.494.347</u></b>
Skyldig selskabsskat		487	244
Anden gæld		139.573	87.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.060</u></b>	<b><u>87.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.060</u></b>	<b><u>87.908</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.843.431</u></u></b>	<b><u><u>1.582.255</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.269.547	99.800	1.494.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	207.624	101.200	308.824
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.477.171</b>	<b>101.200</b>	<b>1.703.371</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	2.640	766
Ændring af udskudt skat	0	4.900
	<b>2.640</b>	<b>5.666</b>

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	220.505
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.505</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen